
7:·

ši:

:',. Číslo smlouvy objednatele: 6109/ÚSŘ/2020 Číslo smlouvy poskytovatele: 20.1282

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY

UtilityReport

l. Smluvní strany

Objednatel:
Název:
SIdlo:
jednajicŕ

Bankovní spojení:
ČÍSĹO účtu:

lČ:
pověřený pracovník
ve věcech smluvních:

ve věcech realizace:

dále jen ,,objednatel"

středočeský kraj
Krajský úřad, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Martin Draxler, radní pro oblast reg. rozvoje, cestovního ruchu a sportu,
zástupce oprávněný k podepsánisrMouvy a jejích dodatků
PPF banka a.s.

70891095

Martin Draxler, radní pro oblast reg. rozvoje, cestovního ruchu a sportu,
zástupce oprávněný k podepsání smlouvy a jejích dodatků
Vladimír Řezáč Be., Odbor ÚP a stav. řádu

Poskytovatel:
Obchodnifirma: HRDLIČKA spol.s r.o.
Sídlo: nám. 9.května 45, 266 01 Beroun
Zápis v OR: vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4062
Ředitelství firmy (korespondenční adresa):

Za Lužinami 1084/33, 155 00 Praha 5 - Stodůlky
Kontaktníspojenŕ Telefon: 235 52 18 22-5 Fax: 235 52 18 27
jednající: Jaromír Prošek, prokurista

zástupce oprávněný k podepsánísmlouvy a jejích dodatků
Bankovní spojení: kb Beroun
Číslo účtu:
lČ: 18601227
DIČ: CZ18601227
pověřený pracovník

ve věcech smluvních: Ing. Břetislav jurček
tel.:
e-mail:

ve věcech technických: Mgr. Tomáš Kadeřábek
tel.
e-mail:

dále jen ,,poskytovatel"



_..

Smlouva o poskytování služby
UtilityReport

II. Preambule
1. Smluvní strany se dohodly provozovat službu UtilityReport podle definice v článku Ill. této smlouvy

(dále jen ,,služba").
2. Účelem provozu této služby je zjednodušeni procesu podáni žádosti o vyjádřeni k existenci

inženýrských síti pro širokou veřejnost na území celého kraje.

III. Předmět plnění
Popis služby
1. Služba umožňuje veřejnosti podáni žádosti o vyjádřeni k existenci inženýrských sÍtÍ jejich relevantním

provozovate|ům/v|astnÍkům (dále ,,subjektům technické infrastruktury") prostřednictvím odkazu z
webového portálu objednatele (web Středočeského kraje).

2. Žádost je vytvořena žadatelem prostřednictvím webové aplikace na mapovém serveru ,,MAWIS",
který provozuje poskytovatel služby.

3. Do webové aplikace je žadatel přesměrován odkazem z webového portálu kraje přes tzv.
,,mezistránku", což je vstupní bod do aplikace pro podáni žádosti na libovolné části Středočeského
kraje všem územně dotčeným subjektům technické infrastruktury najednou.

4. Žádost ve standard'zovaném formátu a s jednoznačnou 1okal"zac" zájmového území je apl'kac'
UtilityReport vygenerována pro příslušné subjekty technické infrastruktury a připravena k rozeslánI
svépomocí (poštou nebo osobně) nebo automaticky elektronickou formou všem příjemcům
elektronických žádosti službou UtilityReport.

Provoz služby
1. Poskytovatel bude po dobu provozu udržovat tzv. ,,registr správců", což je seznam subjektů technické

infrastruktury, jejichž sItě, zařIzenI nebo oblasti zájmů se mohou nacházet v jednotlivých katastrálních
územích (k.ú.) celého území Středočeského kraje.

2. Registr správců bude obsahovat všechny subjekty technické infrastruktury na území Středočeského
kraje, které zajišťují distribuci elektrické energie, tepla a plynu podle údajů Energetického regulačnIho
úřadu. Dále budou v registru správců provozovatelé elektronických komunikaci podle údajů Českého
te|ekomunikačního úřadu a provozovatelé vodovodů a kanalizaci podle údajů Ministerstva
zemědělství. Ostatní sítě technické infrastruktury (např. utajované sItě, produktovody) budou
v registru správců uvedeny na základě vyjádření příslušných subjektů technické infrastruktury, které
v rámci sestavová ni registru správců oslovil poskytovatel služby.

3. Poskytovatel bude po dobu provozu udržovat také dňčí registry správců rozdělené podle působnosti
jednotlivých stavebních úřadů Středočeského kraje, kterým byly v rámci nasazení služby doručeny
přístupové údaje pro zabezpečený autorizovaný přistup do databáze.

4. Základni Udaje o řešeném území, na kterém poskytovatel udržuje registr správců:
celkový počet katastrálních území: 2062
celkový počet stavebních úřadů: 106

Dostupnost služby
1. Služba UtilityReport je dostupná v rozsahu územní působnosti Středočeského kraje a přistup ke službě

je veřejný.
2. Provoz služby UtilityReport je nepřetržitý.
3. Případné výpadky služby jsou možné v závislosti na fungování sItě Internet, a to v rozsahu a lokalitě,

která je výpadkem sItě Internet postižena.
4. Plánované odstávky služby jsou vždy uveřejněné s předstihem 24 hodin na příslušné webové stránce

určené pro vstup ke službě UtilityReport.
5. V případě doložené nedostupnosti služby mimo plánované odstávky viz bod 12. tohoto článku má

objednatel právo uplatnit slevu z ceny za provoz služby rovnajÍcÍse poměrné části doby nedostupnosti
služby. Sleva bude uplatněna v ceně služby na období následujíchn po obdobím, ve kterém byla

2 (4)



Smlouva o poskytováni služby
UtilityReport

t

l

nedostupnost doložena. V případě nedostupnosti služby v posledním období či v období, kdy služby
objednatel vypověděl, bude sleva uplatněna formou dobropisu.

IV. Součinnost smluvních stran
Povinnosti poskytovatele
g

1. Poskytovatel bude po celou dobu trvání služby zajišťovat službu Zákaznické centrum, kam budou moci
žadatelé telefonovat v případě jakýchkoliv dotazů v souvislosti s použivánhn služby UtilityReport, a to
vždy v pracovních dnech v době 8:00 - 16:30, případně psát e-maily, které budou poskytovatelem
vyřizovány v následujIckn pracovním dni. Kontaktní údaje zákaznického centra:
Tel.:+420251618458
E-mail: info@ mawis.eu

Povinnosti objednatele
2. Objednatel do 1 měsíce od data úČinnosti této smlouvy na svém webu zveřejněni aktualitu o provozu

služby UtilityReport a v případě potřeby bude informaci o možnosti hromadného podáni žádosti
subjektům technické infrastruktury publikovat opakovaně.

3. Objednatel souhlasis umistěním symbolů kraje na webu poskytovatele.

V. Ceny

1. Cena za provoz
aktualizace registru správců a vstupního bodu
údržba uživatelského účtu
provoz mapového serveru MAWIS
služby Zákaznického centra poskytovatele (hot line)
Celkem (provoz). .. . . 175.000,- Kč l 1 rok

2. Uvedené ceny jsou bez DPH.

VI. Platební a fakturační podmínky

1. Faktura za provoz bude předložena do 15 dnů od data účinnostitéto smlouvy na období nás|edujÍcÍho
roku. V nás|edujÍcÍch letech pak bude provoz fakturován v pravidelných intervalech s roční
periodicitou vždy na nás|edujÍcÍ období. Faktura na nás|edujÍcÍ období musí být předložena
v posledním měsíci roku, který je aktuálně uhrazen.

2. K uvedeným cenám se připočítává DPH v zákonné výši.
3. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
4. Realizovaná zakázka bude objednatelem uhrazena poskytovateli na základě faktury, která bude

splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních předpisů a bude v ni
uveden název akce: ,,Provoz služby Utility Report pro středočeský kraj" a číslo smlouvy zadavatele.

5. Faktury budou splatné ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejich doručenIobjednateli za předpokladu, že
budou vystaveny v souladu s platebními podmínkami a budou splňovat všechny uvedené náležitosti,
týkajIcI se vystaveni faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními podmínkami
nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu poskytovateli vrátit;
vrácením pozbývá faktura splatnosti.

6. Platby budou probíhat výhradně v czk a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

3 (4)



Smlouva o poskytováni služby
UtilityReport

VII. Termíny plnění

1. Standardní provoz bude zahájen okamžitě po datu účinnosti této smlouvy na dobu určitou s trváním
3 let.

2. Standardní provoz může být ukončen na základě písemné výpovědi objednatele, a to i bez udání
důvodu. výpovědnílhůta činí 3 měsíce. Objednatel má pak nárok na vrácení poměrné části odměny
zaplacené za provoz služby na daný rok.

3. Poskytovatel je oprávněn službu písemně vypovědět okamžitě, ovšem pouze v případě prodlení s
úhradou faktury za cenu služby o vÍce než 60 dnů po datu splatnosti nebo při úmyslném poškozování
provozu služby ze strany objednatele.

VIII. Závěrečná ustanovení
1. Právni vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou souvisejÍcÍ, se řídí zejména ustanoveními

obchodního zákoníku.
3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně, a to číslovanými dodatky po odsouhlasenI oběma smluvními

stranami, podepsanými osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý stejnopis má platnost originálu.
Objednatel obdrží dva stejnopisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu a účinnosti dnem jejího zveřejnění
v registru smluv, které provede objednatel.

VP,a,,dn, ii l'.
_ _ _

Středočes ' kraj (obje atel)
Marti ér, ra "

podpis, razítko

V Praze dne _Zfí:ô8;

HRDLIČKA spol.s o. (poskytovatel)
Jaromír Proš!?k," p"r" urista

podpi , razítko 'Č: cz18601227

4 (4)


